
 

У К Р А Ї Н А 
 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
 

30 вересня 2020 р.                                                                                            № 261-р 
 

 

Про нагородження   

 

З метою відзначення представників територіальної громади міста 

Бердянська відзнаками міського голови, згідно зі ст.42 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, ст.87 Статуту територіальної громади міста 

Бердянська, Положеннями про відзнаки міського голови, затвердженими 

рішенням виконкому Бердянської міської ради від 11.07.2017 № 221, Порядком 

представлення до нагородження та вручення нагород у виконавчому комітеті 

Бердянської міської ради, затвердженим рішенням виконкому Бердянської 

міської ради від 11.07.2017 №222, на підставі  наданих клопотань   

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Нагородити Почесними грамотами та Грамотами міського голови  

членів територіальної громади міста Бердянська згідно з додатком. 

2. Оголосити  Подяку від міського голови членам територіальної громади 

міста Бердянська згідно з додатком. 

3. Відділу кадрів та нагород виконкому Бердянської міської ради 

(Балакіна І.Є.) підготувати   Почесні грамоти, Грамоти та Подяки міського 

голови. 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на  керуючого 

справами виконкому Кочубей О.С. 

  

 

 

  

Міський голова Володимир ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 
 



         
 Додаток    

 до розпорядження  

 міського голови  

 30 вересня  2020р. 

 №  261-р 

 

Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Почесною грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм,  вагомий внесок у 

справу виховання підростаючого покоління  та з нагоди Дня працівників освіти 

Біловицька 

Валентина Федорівна  

вихователь логопедичної групи комунального дошкільного 

навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 39 

"Веселка"   

Романова 

Людмила Олексіївна 

вчитель біології Бердянської загальноосвітньої школи № 9 

Тягунова 

Вікторія Олександрівна 

вчитель біології Бердянської загальноосвітньої школи № 11 

Кузнєцова 

Людмила Володимирівна 

вчитель російської мови та зарубіжної літератури 

Бердянської загальноосвітньої школи № 3 

Куватова 

Людмила Михайлівна 

вчитель російської мови та  літератури Бердянської 

багатопрофільної гімназії № 2 

Куц 

Наталя Іванівна 

вчитель хімії Бердянської гімназії № 3 "Сузір’я" 

Капітонова 

Ірина Іванівна 

директор Будинку дитячої та юнацької творчості "Центр 

розвитку дітей та молоді" 

 

 Список членів територіальної громади міста Бердянська, представлених до 

нагородження Грамотою міського голови 

 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм,  вагомий внесок у справу 

виховання підростаючого покоління  та з нагоди Дня працівників освіти 

Іовова 

Олена Дмитрівна   

вихователь комунального дошкільного навчального закладу 

(ясла-садок) комбінованого типу № 39 "Веселка"       

Бессмертна 

Яна Олександрівна 

практичний психолог комунального дошкільного 

навчального закладу  загального розвитку (ясла-садок) № 

28 "Малятко"   

Дзюба 

Роман Миколайович 

вчитель англійської мови Бердянської багатопрофільної 

гімназії №2 

Гладій 

Валентина Іванівна 

вчитель російської мови та зарубіжної літератури 

Бердянського закладу загальної середньої освіти № 8 

Золотухіна 

Наталя Володимирівна 

вчитель української мови та  літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи № 2 

Комісаренко 

Людмила Григорівна 

вчитель української мови та  літератури Бердянського 

муніципального ліцею 

Матвєєва 

Світлана Юріївна 

вчитель математики Бердянської спеціалізованої школи     

№ 16 

Крот 

Валентина Григорівна 

вчитель української мови та  літератури Бердянської 

багатопрофільної гімназії №2 

Список членів територіальної громади міста Бердянська,  



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

2 

яким оголошена Подяка міського голови 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм,  вагомий внесок у справу 

виховання підростаючого покоління  та з нагоди Дня працівників освіти 

Іванічева 

Ольга Олексіївна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 1 

Овсяннікова 

Ірина Вікторівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 1 

Головченко 

Ольга Миколаївна 

вчитель трудового навчання Бердянської загальноосвітньої 

школи №1 

Хатько 

Іван Вікторович 

вчитель інформатики Бердянської загальноосвітньої школи 

№ 1 

Тарасенко 

Микола Васильович 

вчитель іноземної мови Бердянської загальноосвітньої 

школи № 2 

Манойлова 

Тетяна Іванівна 

вчитель біології  Бердянської загальноосвітньої школи № 2 

Русанова 

Олена Петрівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи № 2 

Капустіна 

Тетяна Григорівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 2 

Пасякова 

Тамара Семенівна 

вчитель російської мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи № 2 

Погорело 

Ігор Олексійович 

вчитель трудового навчання Бердянської загальноосвітньої 

школи № 3 

Хоменко 

Ольга Анатоліївна 

вчитель трудового навчання Бердянської загальноосвітньої 

школи № 3 

Шестакова 

Наталія Вікторівна 

вчитель фізики Бердянської загальноосвітньої школи № 3 

Скорик 

Інеса Валеріївна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 3 

Аширова 

Світлана Миколаївна 

вчитель англійської мови Бердянської загальноосвітньої 

школи № 3 

Єпішова 

Тетяна Вікторівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 4 

Міхова 

Наталя Василівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 4 

Валентирова 

Алла Володимирівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 4 

Юркович 

Тетяна Петрівна 

вчитель трудового навчання Бердянської загальноосвітньої 

школи № 4 

Євдокимова 

Тетяна Василівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи № 4 

Заєць 

Таїсія Степанівна 

вчитель географії Бердянської загальноосвітньої школи № 5 

Левашова 

Віта Володимирівна 

вчитель інформатики Бердянської загальноосвітньої школи 

№ 6 

Хорєва 

Вікторія Сергіївна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 6 

Гармашова вчитель образотворчого мистецтва Бердянської 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

3 

Людмила Іванівна загальноосвітньої школи № 6 

Мирошниченко 

Наталя Валентинівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи № 7 

Рашуга 

Наталя Іванівна 

вчитель математики Бердянської загальноосвітньої школи 

№ 7 

Дем’яносова 

Любов Василівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 7 

Мацюта 

Ірина Володимирівна    

 вчитель біології Бердянської загальноосвітньої школи № 7 

Моторіна 

Наталія Вікторівна 

вчитель німецької мови Бердянської загальноосвітньої 

школи № 9 

Сляднєва 

Галина Юріївна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 9 

Сіладій 

Олена Федорівна 

вчитель англійської мови Бердянської загальноосвітньої 

школи № 11 

Чепурненко 

Руслана Володимирівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи № 11 

Чкан 

Тетяна Анатоліївна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи № 11 

Домалєга 

Марина Володимирівна 

вчитель математики Бердянської загальноосвітньої школи 

№ 11 

Барнінець 

Олена Володимирівна 

вчитель історії Бердянської загальноосвітньої школи № 11 

Лучук 

Лариса Володимирівна 

вчитель географії Бердянської загальноосвітньої школи     

№ 11 

Горошко 

Ніна Петрівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи № 11 

Мар’єнко 

Костянтин Вікторович 

вчитель фізики Бердянської загальноосвітньої школи № 11 

Шевченко 

Сергій Вікторович 

вчитель фізики Бердянської загальноосвітньої школи № 11 

Булах 

Світлана Валеріївна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 11 

Гостюшкін 

Олександр Вікторович 

вчитель інформатики Бердянської загальноосвітньої школи 

№ 11 

Денисова 

Наталя Едуардівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 11 

Мартищенко 

Олена Павлівна 

вчитель російської мови та зарубіжної літератури 

Бердянської загальноосвітньої школи № 11 

Ревуцька 

Наталя Вікторівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 11 

Красильнікова 

Наталя Вікторівна 

вчитель математики Бердянської загальноосвітньої школи 

№ 13 

Фірстаєва 

Людмила Іванівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 13 

 

Чайка 

Анжела Сергіївна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 13 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

4 

Лях 

Лідія Павлівна 

асистент вчителя інклюзивного класу Бердянської 

загальноосвітньої школи № 13 

Лазаренко 

Олена Миколаївна 

асистент вчителя інклюзивного класу Бердянської 

загальноосвітньої школи № 13 

Дмитренко 

Олена Миколаївна 

вчитель англійської мови Бердянської загальноосвітньої 

школи № 13 

Воронкіна 

Маргарита Валентинівна 

вчитель історії Бердянської спеціалізованої школи № 16 

Врублевська 

Людмила В’ячеславівна 

вчитель англійської мови Бердянської спеціалізованої 

школи № 16 

Доценко 

Катерина Олександрівна 

вчитель історії Бердянської спеціалізованої школи № 16 

Зубкова 

Катерина Іванівна 

вчитель музики Бердянської спеціалізованої школи № 16 

Іванісова 

Вікторія Олександрівна 

вчитель німецької мови Бердянської спеціалізованої школи 

№ 16 

Чердаклієва 

Олена Вікторівна 

вчитель трудового навчання Бердянської спеціалізованої 

школи № 16 

Степанова 

Людмила Миколаївна 

вчитель географії Бердянської спеціалізованої школи № 16 

Коробова 

Ольга Олександрівна 

вчитель англійської мови Бердянської спеціалізованої 

школи № 16 

Остапенко 

Тетяна Вадимівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської 

загальноосвітньої школи № 20 

Шолойко 

Тетяна Олексіївна 

вчитель історії Бердянської загальноосвітньої школи № 20 

Прасол 

Галина Семенівна 

вчитель початкових класів Бердянської загальноосвітньої 

школи № 20 

Савранська 

Альбіна Олександрівна 

вчитель математики Бердянської гімназії № 1 "Надія" 

Мульченко 

Вадим Едуардович 

вчитель німецької мови Бердянської гімназії № 1 "Надія" 

Соколова 

Олена Федорівна 

вчитель російської мови та зарубіжної літератури 

Бердянської багатопрофільної гімназії № 2 

Акульшина 

Олена Миколаївна 

вчитель біології Бердянської багатопрофільної гімназії № 2 

Поданьова 

Тетяна Петрівна 

вчитель географії Бердянської багатопрофільної гімназії     

№ 2 

Хатько 

Лілія Іванівна 

вчитель трудового навчання Бердянської багатопрофільної 

гімназії № 2 

Солопан 

Олена Миколаївна 

вчитель фізичної культури Бердянської гімназії № 3 

"Сузір’я" 

Косьянюк 

Нонна Андріївна 

вчитель біології Бердянської гімназії № 3 "Сузір’я" 

 

 

Івко 

Наталя Петрівна 

вчитель української мови та літератури Бердянської гімназії 

№ 3 "Сузір’я" 

Швачко вчитель української мови та літератури Бердянської гімназії 



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

5 

Ірина Анатоліївна № 3 "Сузір’я" 

Момот 

Вікторія Іванівна 

вчитель початкових класів Бердянської гімназії № 3 

"Сузір’я" 

Шадрін 

Володимир Валерійович 

вчитель фізики Бердянської гімназії № 3 "Сузір’я" 

Морозов 

Микола Єгорович 

вчитель біології Бердянської гімназії № 3 "Сузір’я" 

Пилипенко 

Людмила Олександрівна 

вчитель біології Бердянського навчального-виховного 

комплексу № 1 "Мрія" 

Щербина 

Вікторія Олександрівна 

вчитель географії Бердянського навчального-виховного 

комплексу № 1 "Мрія" 

Коханенко  

Ольга Ігорівна 

вчитель історії Бердянського навчального-виховного 

комплексу № 1 "Мрія" 

Селіванова 

Юлія Сергіївна 

вчитель англійської мови Бердянського навчального-

виховного комплексу № 1 "Мрія" 

Колеснікова 

Тетяна Антонівна 

вчитель хімії Бердянського муніципального ліцею 

Скворцова 

Лариса Петрівна 

вчитель математики Бердянського муніципального ліцею 

Ботвінко 

Наталя Олександрівна 

вчитель фізичної культури Бердянського муніципального 

ліцею 

Каїра 

Федір Володимирович 

вчитель математики Бердянського муніципального ліцею 

Кідалова 

Олена Іванівна 

Практичний психолог КУ "Інклюзивно-ресурсний центр" 

Бердянської міської ради 

Філатова 

Олена Юріївна 

керівник гуртка Клубу дитячої та юнацької творчості 

"Зоряний" 

Тютюннікова 

Олена Олексіївна 

керівник Зразкового художнього колективу "Майстерня 

"КлубОК" Центру дитячо-юнацької творчості 

ім.Є.М.Руднєвої 

Гришина 

Тетяна Михайлівна 

керівник гуртка Будинку дитячої та юнацької творчості 

"Центр розвитку дітей та молоді" 

Самойленко 

Юлія Сергіївна 

тренер-викладач Дитячо-юнацької спортивної школи 

ім.Заслуженого вчителя України Є.Назарова 

 

- за багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм,  вагомий внесок у справу  

виховання підростаючого покоління  та з нагоди Дня працівників дошкільної освіти 

Гомівка 

Ганна Володимирівна 

практичний психолог комунального дошкільного 

навчального закладу  загального розвитку (ясла-садок) № 1 

"Сонечко"   

Пак 

Світлана Миколаївна 

вихователь комунального дошкільного навчального закладу  

загального розвитку (ясла-садок) № 3 "Ластівка"   

Чекоданова 

Анжеліка Анатоліївна 

керівник музичний комунального дошкільного навчального 

закладу  загального розвитку (ясла-садок) № 3 "Ластівка"   

Лесечко 

Наталя Миколаївна 

вихователь комунального дошкільного навчального закладу  

загального розвитку (ясла-садок) № 20 "Червоний 

капелюшок"   

Юрченко вихователь комунального дошкільного навчального закладу  



                                                                                                                         Продовження додатка 

 

6 

Світлана Миколаївна загального розвитку (ясла-садок) № 28 "Малятко"   

Єрьоменко 

Наталія Павлівна 

сестра медична старша  комунального дошкільного 

навчального закладу  загального розвитку (ясла-садок) № 

33 "Світлячок"   

Лубєнцова 

Тетяна Вікторівна 

вихователь комунального дошкільного навчального закладу  

загального розвитку (ясла-садок) № 34 "Оленка"   

Пятакова 

Лідія Валеріївна 

вихователь комунального дошкільного навчального закладу  

загального розвитку (ясла-садок) № 36 "Чебурашка"   

Чеснокова 

Наталя Олександрівна 

діловод комунального дошкільного навчального закладу  

загального розвитку (ясла-садок) № 36 "Чебурашка"   

Ігнатченко 

Тетяна Володимирівна 

вихователь комунального дошкільного навчального закладу  

загального розвитку (ясла-садок) № 40 "Калинка"   

Силенко 

Марія Михайлівна 

вихователь комунального дошкільного навчального закладу  

загального розвитку (ясла-садок) № 40 "Калинка"   

Орлова 

Ольга Миколаївна 

керівник музичний приватного  навчально-виховного 

комплексу "Капітошка" 

 

 

 

Начальник відділу  

кадрів та нагород                                                                                Ірина БАЛАКІНА 


	Про нагородження

